REQUERIMENTO Nº 098/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Eli Corrêa Filho (DEM), solicitando a inclusão de

uma emenda no valor de R$ 300 mil, a serem utilizados no custeio e manutenção à Clínica

de Repouso PAI Nosso Lar de Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de abril de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador